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Iszkaszentgyorgy Kozség Onkormanyzata
1. sz. melléklet
a 3./2026. (111.4.) dnkormanyzati rendelethez

Osszes kiadas (adatok forintban)

Elemi ElGiranyzat megnevezése
koltség

K1 Személyi juttatasok (=15+19) (K1)

K2 Munkaadodkat terheld jarulékok és szocialis
hozzajarulasi ad6 (=22+...+27) (K2)

K3 Dologi kiadasok (=31+34+49+52+63) (K3)

K4 Ellatottak pénzbeli juttatasai
(=65+66+77+78+89+98+101+104) (K4)

K5 Egyéb miikodési célu kiadasok
(=125+130+131+132+143+154+165+167+179+180+18
1+182+193) (K5)

K6 Beruhazasok (=195+196+198+199+200+202+204) (K6)

K7 Felajitasok (=206+...+209) (K7)

K8 Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

(=211+212+223+234+245+247+259+260+261) (K8)

K1-8 Koltségvetési kiadasok
(=20+21+64+124+194+205+210+272) (K1-K8)
K9 Finanszirozasi kiadasok (=27+35+36+37) (K9)
K1-9 Koltségvetési és finanszirozasi kiadasok 6sszesen

Iszkaszentgyorgy Kozség Onkormanyzata
1. sz. melléklet
a 3./2026. (111.4.) onkormanyzati rendelethez

Osszes bevétel (adatok forintban)

Elemi ElGiranyzat megnevezése
bevétel

B1 Miikodési célu tamogatasok allamhaztartason beliilrél
(=09+...+12+23+34) (B1)

B2 Felhalmozasi céli tamogatasok allamhaztartason
belllrdl (=46+47+48+59+70) (B2)

B3 Kézhatalmi bevételek (=93+94+104+108+162+163)
(B3)

B4 Miikodési bevételek
(=183+184+187+189+196+197+198+207+214+215+21
6) (B4)

B5 Felhalmozasi bevételek (=220+222+224+225+228) (B5)

B6 Miikodési célu atvett pénzeszkozok
(=231+...+234+244) (B6)

B7 Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok
(=257+...+260+270) (B7)

B1-7 Koltségvetési bevételek

(=45+81+182+219+230+256+282) (B1-B7)

B8 Finanszirozasi bevételek (=22+28+29+30) (B8)

B1-8 Koltségvetési és finanszirozasi bevételek sszesen

Eredeti elGiranyzat

69 678 827
6701 146

124 186 820
1800 000

121316 139

302724 617

268 848 782
0

895 256 331

421513 073
1316 769 404

Eredeti elGiranyzat

560 037 414
432 756 154
210 235 000

25172 475

1228 201 043

88 568 361
1316 769 404



